3
 Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Тумаковского сельсовета, утвержденное Тумаковским сельским Советом депутатов Ирбейского района  Красноярского края от 24.12.2010 г. № 31

ТУМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК

[bookmark: _Toc243376849][bookmark: _Toc243048133]                                                                                         19 АПРЕЛЯ 2022 года. № 9 (288)
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2022
	с. Тумаково

	           №  17-пг

О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 11.11.2020 № 29-пг «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Тумаковского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 11.11.2020 № 29-пг «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Тумаковского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
0. приложение 1 к примерному положению об оплате труда работников администрации Тумаковского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2022 года.

С.А. Криштоп, глава сельсовета

	Приложение 1
к примерному положению об оплате труда работников администрации Тумаковского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими

Минимальные размеры окладов (должностных окладов),
ставок заработной платы

	Квалификационный уровень
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	3275

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	3813

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2022
	с. Тумаково

	           №  18-пг

О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 17.12.2021 № 64-пг «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 'Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 'медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьями 44 - 47 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, решением Тумаковского сельского Совета депутатов от 13.11.2013 № 151 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Администрации Тумаковского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить перечень главных администраторов доходов сельских поселений на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.г. строками следующего содержания:

	Номер строки
	Код адми
нистратора
	КБК
	Наименование КБК

	52
	843
	20249999107641150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив

	53
	843
	11715030100001150
	Поступления от юридических лиц и ИП

	54
	843
	11715030100002150
	Поступления от физических лиц

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

С.А. Криштоп, глава сельсовета

	Учредитель информационного бюллетеня «Тумаковский вестник»:
Тумаковский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края.
Ответственный за выпуск:
Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.
Распространяется бесплатно. Тираж 3 экземпляра.
Наш адрес: ул. Советская, 2. с.Тумаково Ирбейского района Красноярского края, 663665

[bookmark: _GoBack]